

Jysk Fodplejeteknik ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 53 43 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fodplejeteknik ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 53 43 99
Stiftet: 22. marts 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive agentur og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.300.673 kr. mod 2.517.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.925 kr. mod 11.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.300.673	2.517.755
1 Personaleomkostninger	-1.884.043	-2.194.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.531	-147.779
Driftsresultat	233.099	175.889
Andre finansielle indtægter	4.661	12.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.532	-173.753
Resultat før skat	64.228	14.371
3 Skat af årets resultat	-28.303	-2.850
Årets resultat	35.925	11.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.521
Disponeret fra overført resultat	-464.075	0
Disponeret i alt	35.925	11.521

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.576.316	4.651.923
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.663	422.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.187.979</u>	<u>5.074.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.187.979</u>	<u>5.074.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.340.057</u>	<u>2.577.729</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.340.057</u>	<u>2.577.729</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.348	654.612
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.334	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>116.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>390.682</u>	<u>771.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.169</u>	<u>13.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.750.908</u>	<u>3.362.877</u>
	Aktiver i alt	<u>8.938.887</u>	<u>8.437.612</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	674.867	1.138.942
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.299.867</u>	<u>1.263.942</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	77.303	49.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.303</u>	<u>49.000</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.111.804	3.344.272
9	Deposita	10.000	21.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.121.804</u>	<u>3.365.522</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	227.000	206.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.017.159	1.036.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.153	429.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.792	1.189.986
	Anden gæld	1.459.809	896.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.439.913</u>	<u>3.759.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.561.717</u>	<u>7.124.670</u>
	Passiver i alt	<u>8.938.887</u>	<u>8.437.612</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.578.483	1.852.910
Pensioner	91.398	78.488
Andre omkostninger til social sikring	43.628	46.833
Personaleomkostninger i øvrigt	170.534	215.856
	<u>1.884.043</u>	<u>2.194.087</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.092
Andre finansielle omkostninger	173.532	160.661
	<u>173.532</u>	<u>173.753</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	28.303	15.438
Regulering af tidligere års skat	0	-12.588
	<u>28.303</u>	<u>2.850</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	4.780.342	572.817
Tilgang	0	296.775
Kostpris ultimo	<u>4.780.342</u>	<u>869.592</u>
Af- og nedskrivninger primo	128.419	150.005
Årets afskrivninger	75.607	107.924
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>204.026</u>	<u>257.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.576.316</u>	<u>611.663</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.138.942	1.127.421
Årets overførte overskud eller underskud	-464.075	11.521
	674.867	1.138.942
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.338.804	3.550.272
Heraf forfalder inden for 1 år	-227.000	-206.000
	3.111.804	3.344.272
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.203.804	2.500.272
9. Deposita		
Deposita	10.000	21.250
	10.000	21.250

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.576 t.kr.

Ejerpantebrev t.kr. 500 tinglyst i ejendom.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

11. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.